お客さま各位

秋田茨島店 閉店のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「保険コミュニティ秋田茨島店」におきましては、令和 5年 9月を以て閉店させていただくことにな

りました。長らく休業しておりましたがこのような運びとなり、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 5年 9月吉日

ばんせい保険コミュニティ株式会社

  代表取締役社長  柴田  篤

記

お問い合わせ先 保険コミュニティ 福岡店

お客様のご契約につきましては、引き続き当店にて、お電話または LINEにてご対応させていただきます。

・保険金、給付金請求のお手続き

・各種変更のお手続き

・契約内容に関するご相談

・その他のご質問など

お気軽にお問い合わせくださいませ。

フリーダイヤル 0120-800-677 （平日 9：00～18：00 土日祝休み）

以上

秋田茨島店にてご契約をいただいているお客様には、お問い合わせ専用の LINEアカウントをご用意し

ております。お気軽にご登録、お問い合わせくださいませ。